

## **RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S**

Helsinkigade 29, 17.  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 67 68 06

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2023

---

Ulf Eschou Møller  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S Helsinkigade 29, 17. 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 38 67 68 06  Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 24. maj 2017  Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Kastbjerg, formand Jonas Anders Olesen Bo Anders Olesen Anne-Louise Varming Kastbjerg
<b>Direktion</b>	Anne-Louise Varming Kastbjerg, adm. direktør Jacob Petersen-Bach, direktør
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive "Restaurant Silo".

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.341.962, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 45.481.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristede gæld.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>11.647.680</b>	<b>13.145</b>
Personaleomkostninger	1	-12.663.253	-12.462
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.015.573</b>	<b>683</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-1.968.999	-1.889
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.984.572</b>	<b>-1.206</b>
Finansielle omkostninger	3	-17.246	-42
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.001.818</b>	<b>-1.248</b>
Skat af årets resultat	4	659.856	269
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.341.962</b>	<b>-979</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.341.962	-979
		<b>-2.341.962</b>	<b>-979</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	800.785	1.275
Indretning af lejede lokaler	5	2.904.534	3.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.705.319</b>	<b>5.229</b>
Deposita		1.563.593	1.417
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.563.593</b>	<b>1.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.268.912</b>	<b>6.646</b>
Varebeholdning		563.329	537
Forudbetaling for varer		0	49
<b>Varebeholdninger</b>		<b>563.329</b>	<b>586</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791.937	640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17
Andre tilgodehavender		194.741	200
Periodeafgrænsningsposter		215.643	196
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.202.321</b>	<b>1.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.482</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.837.132</b>	<b>1.672</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.106.044</b>	<b>8.318</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		-2.954.519	-913
<b>Egenkapital</b>		<b><u>45.481</u></b>	<b><u>2.087</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		129.979	439
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>129.979</u></b>	<b><u>439</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.211.792	0
Anden gæld		295.650	285
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.507.442</u></b>	<b><u>285</u></b>
Banker		363.579	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		850.649	1.458
Anden gæld		2.455.824	3.099
Periodeafgrænsningsposter		753.090	790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.423.142</u></b>	<b><u>5.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.930.584</u></b>	<b><u>5.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.106.044</u></b>	<b><u>8.318</u></b>
Støtteerklæring	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	3.000.000	-912.557	2.087.443
Årets resultat	0	-2.341.962	-2.341.962
Tilskud fra koncern	0	300.000	300.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>3.000.000</b>	<b>-2.954.519</b>	<b>45.481</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.771.791	11.728
Pensioner	454.469	345
Andre omkostninger til social sikring	253.297	262
Andre personaleomkostninger	183.696	127
	<u><b>12.663.253</b></u>	<u><b>12.462</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>43</u>	<u>42</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
COVID-19 kompensationer (Bruttoresultat)	<u>0</u>	<u>1.279</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.279</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.246</u>	<u>42</u>
	<u><b>17.246</b></u>	<u><b>42</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-659.856</u>	<u>-269</u>
	<u><b>-659.856</b></u>	<u><b>-269</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	3.188.520	9.735.597
Tilgang i årets løb	49.032	397.311
Kostpris 30. juni 2023	3.237.552	10.132.908
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.913.793	5.782.349
Årets afskrivninger	522.974	1.446.025
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	2.436.767	7.228.374
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>800.785</b>	<b>2.904.534</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.211.792	0	0
Anden gæld	285.027	295.650	0	0
	<b>285.027</b>	<b>2.507.442</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Støtteerklæring

Koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristede gæld.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør 21,8 mio.

### Hæftelse i sambeskatningen

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fortkaj 30 Nordhavn ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt t.DKK 3.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, varelager, salg af varer og tjenesteydelser samt goodwill, med en bogført værdi pr. 30/6 2023 på t.kr. 5.061, deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgørende maksimalt t.DKK 3.500.